
Prvenstvo Crne Gore za mlađe kategorije 

 

Turnir za ________________     
                       (kategorija) 

 
Mjesto i datum turnira_______________________ 

 

Sudije i zapisničari turnira: 

Ime i prezime Grad Potpis 

   

   

   

   

 
Iznosi taksi po utakmici:    

 

 Utakmica 

(Domaćin-Gost) 

I sudija 

(ime i prezime) 

II sudija 

(ime i prezime) 

Zapisničar 

(ime i prezime) 

Iznos €  

po utakmici 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

 Ukupan iznos €:  

 

 
 

         Takmičarska godina         Komesar takmičenja OSCG 
                                                                           
              2022/2023   
 
                    Miloš Jovanović 


